
UCHWAŁA NR XV/98/2020 
RADY GMINY ROGÓW 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 247 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1622 i 1649), Rada 
Gminy Rogów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z złącznikiem nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie, zgodnie  załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów 

 
 

Robert Góra 

Id: D48F2B79-5D6E-4453-B9F6-B28561C05EE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/98/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

Plan dochodów budżetowych, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 500 000,00 0,00 11 000,00 511 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 11 000,00 511 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 074 413,80 0,00 75 242,73 2 149 656,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

739 413,80 0,00 75 242,73 814 656,53 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 75 242,73 75 242,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 75 242,73 75 242,73 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 75 242,73 75 242,73 

Ogółem: 22 905 470,00 0,00 86 242,73 22 991 712,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

739 413,80 0,00 75 242,73 814 656,53 

Id: D48F2B79-5D6E-4453-B9F6-B28561C05EE9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/98/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

Plan wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

przed zmianą 1 721 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 000,00 1 486 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 1 732 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 000,00 1 486 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 1 011 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 310 971,70 1 754 

880,00 1 754 
880,00 0,00 1 754 

880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 091,70 2 556 
091,70 1 136 

091,70 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 242,73 75 242,73 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 386 214,43 1 754 

880,00 1 754 
880,00 0,00 1 754 

880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 631 334,43 2 631 
334,43 1 136 

091,70 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 242,73 75 242,73 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 95 242,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 242,73 95 242,73 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330 600,00 330 600,00 70 600,00 25 000,00 45 600,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 350 600,00 330 600,00 70 600,00 25 000,00 45 600,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 25 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 76 500,00 56 500,00 56 500,00 25 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 90 000,00 40 000,00 22 000,00 18 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 150 000,00 90 000,00 40 000,00 22 000,00 18 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 40 000,00 40 000,00 22 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 65 000,00 40 000,00 40 000,00 22 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D48F2B79-5D6E-4453-B9F6-B28561C05EE9. Podpisany Strona 1



przed zmianą 24 005 470,00 19 823 
378,30 11 137 250,68 6 424 546,18 4 712 704,50 1 579 100,62 7 092 027,00 0,00 0,00 15 000,00 4 182 091,70 4 182 091,70 1 136 091,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 242,73 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 242,73 95 242,73 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 091 712,73 19 834 

378,30 11 148 250,68 6 424 546,18 4 723 704,50 1 579 100,62 7 092 027,00 0,00 0,00 15 000,00 4 257 334,43 4 257 334,43 1 136 091,70 0,00 0,00 

Id: D48F2B79-5D6E-4453-B9F6-B28561C05EE9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/98/2020 

Rady Gminy Rogów 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

Plan zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rogów 10 000,00 

   Rozbudowa stacji wodociągowej w Gminie Rogów 50 000,00 
600   Transport i łączność 1 486 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2934E km 0+000 - 0+995 w miejscowości 
Popień 1 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 136 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych 30 000,00 

   Przejęcie gruntów pod drogi - odszkodowania 26 000,00 

   wykup gruntów  80 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych 350 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 631 334,43 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 700 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 95 242,73 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Rogów 20 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 75 242,73 

   Zwrot części dotacji wypłaconej w formie zaliczki projekt RPLD.04.01.01-10-
0002/18 75 242,73 

 90095  Pozostała działalność 1 836 091,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

   Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 400 000,00 

   Budowa instalacji do produkcji energii ze źródeł odnawialnych na budynkach 
komunalnych 250 000,00 

   Pierwsze wyposażenie budynku administracyjnego 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 746 731,83 

   Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 746 731,83 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 359,87 

Id: D48F2B79-5D6E-4453-B9F6-B28561C05EE9. Podpisany Strona 1



   Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 389 359,87 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej,  kulturalnej  20 000,00 
926   Kultura fizyczna 60 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Rozwój infrastruktury sportowej na terenie Gminy Rogów 25 000,00 

 92695  Pozostała działalność 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej oraz przebudowa placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Przyłęku Dużym 35 000,00 

Razem 4 257 334,43 

Id: D48F2B79-5D6E-4453-B9F6-B28561C05EE9. Podpisany Strona 2




